
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2021-2022
Fecha:  22-07-2021
Página: 1 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24005291 CENTRO DON BOSCO

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GM Instalaciones de Telecomunicaciones 1 D

15510
5843

13733
26732

GARCIA BARATA, DIEGO
REY CASTAÑEDA, RAÚL
SALINAS ORTEGA, CRISTIAN
LÓPEZ HOLGUIN, RUBÉN

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

1160 DOLEO DEL CAMPO, DAVID

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
1
1
1

1

Puntos

Puntos

  8,65
  8,64
  7,50
  7,24

  8,65



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2021-2022
Fecha:  22-07-2021
Página: 2 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24005291 CENTRO DON BOSCO

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GM Instalaciones de Telecomunicaciones 2 D

17241
21840

9929

GARCÍA MONTES, HUGO
ALVAREZ LAGARTOS, DAFNE
CACHAZO ALONSO, LUCAS

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
1
1

Puntos

Puntos

 10,00
  8,99
  7,94



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2021-2022
Fecha:  22-07-2021
Página: 3 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24005291 CENTRO DON BOSCO

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GM Instalaciones Eléctricas y Automáticas 1 D

2120
12113

4730
16183
10808
15726
34206
18413
36509

CASTRO VILLAMAR, JOEL
SERRANO GARCÍA, ANARA
CARPACHE MAYO, SIRA Mª
FERNANDEZ GRANDE, SAUL
ANTÓN ÁLVAREZ, PABLO
MATA CHACÓN, JOSE CARLOS
BELTRAN ARIAS, HUGO
ORDOÑEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO
FARHAOUI, AYMANE

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

1853 SANZ GONZALEZ, JOSE ELOY

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
1
1
1
2
2
2
2
3

2

Puntos

Puntos

 11,15
  7,79
  7,50
  7,33
 12,88
 11,75
 11,13
 10,50
  5,00

 10,13



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2021-2022
Fecha:  22-07-2021
Página: 4 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24005291 CENTRO DON BOSCO

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GM Instalaciones Eléctricas y Automáticas 2 D

34170 RODRÍGUEZ SÁIZ, JONÁS

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

Puntos

Puntos

  7,33



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2021-2022
Fecha:  22-07-2021
Página: 5 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24005291 CENTRO DON BOSCO

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GM Mantenimiento Electromecánico 1 D

9584
9071

14070
22019
32966

SIERRA DIEZ, ANDREA
PULGARIN GIRALDO, CAMILA
ALLER ÁLVAREZ, ALEJANDRO
GONZÁLEZ COMUÑAS, JOSÉ MANUEL
VAS CALVO, JOAQUÍN

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

29863 ALONSO MARTINEZ, MANUEL

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
1
1
1
1

3

Puntos

Puntos

  8,46
  8,40
  8,18
  7,53
  7,44

  7,70



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2021-2022
Fecha:  22-07-2021
Página: 6 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24005291 CENTRO DON BOSCO

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GM Mantenimiento Electromecánico 2 D

30813
36840

LLORENTE MARTIN, SERGIO
FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARIO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

3
3

Puntos

Puntos

  7,25
  7,00



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2021-2022
Fecha:  22-07-2021
Página: 7 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24005291 CENTRO DON BOSCO

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GM Mecanizado 1 D

16329
32249
19346

SANTOS DOMÍNGUEZ, MARÍA JOSÉ
PINILLAS DIAZ, RODRIGO
SUTIL FERNANDEZ, CRISTÓBAL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

1086 CUEVAS GONZALEZ, IVAN

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
1
1

1

Puntos

Puntos

  8,30
  8,00
  7,63

  7,58



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2021-2022
Fecha:  22-07-2021
Página: 8 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24005291 CENTRO DON BOSCO

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GS Automatización y Robótica Industrial 1 D

18739
5741
6792

13320
15600
23737
33632

2674
24750
31897

556
3038

28030
32771
25261

4056
13207

RODRIGUEZ CARRANZA, HUGO
RODRÍGUEZ GALLEGO, JAIRO
GONZÁLEZ ÁLVAREZ, ANDREA
ALVAREZ CASTELLANOS, PABLO
GARCÍA GARCÍA, DARÍO
CANO MUÑOZ, MARIO
CID BLANCO, PABLO
MARTÍN CARBAJO, MARIANO
GUERRERO CID, ANDRÉS
BERJÓN HERRERO, JAVIER
PINTO LOZANO, DAVID
TORNERO RODENAS, JOSE ANTONIO
CANTARERO ÁLVAREZ, GUILLERMO
HERMO FOLGADO, NOAH
CABELLO MARTINEZ, SERGIO
SARABIA REGUERO, RUBÉN
PÉREZ BARRIOS, ADRIÁN

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
3
3

Puntos

Puntos

 17,53
 15,39
 15,22
 15,00
 14,76
 13,94
 13,59
 13,53
 13,29
 13,06
 15,67
 15,17
 14,75
 14,33
 14,11
 11,23
 11,00



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2021-2022
Fecha:  22-07-2021
Página: 9 / 9 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24005291 CENTRO DON BOSCO

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

GS Mecatrónica Industrial 1 D

30323
33731
19723
14103
11609

6497
26390

7847
34097
36960
22128
24856

9247
22519
16286
15880

7323
13265
24266
26772
27256

3184
25715

CARRILLO APARICIO, JUAN
MATA FERNÁNDEZ, ZEUS
PINA CANAL, ÓSCAR
GARCÍA PÉREZ, ALEJANDRO
HOYOS RUIZ, MARIO
CABO DEVESA, ADRIAN
VILLAMANDOS RODRIGUEZ, RICARDO
IBAN ARIAS, JESUS
RIESCO PAHINO, JONATHAN
DÍEZ GARCÍA, GUILLERMO
CASTRESANA DEL POZO, VICTOR BERNARDINO
MARTINEZ RODRIGUEZ, OSCAR LUIS
SAN JOSÉ TUBILLA, CRISTIAN
CALLEJO RUBIO, DIEGO
GARCÍA BARRAGÁN, SERGIO
SOTORRIO LOPEZ, ALEJANDRO
GONZÁLEZ GONZÁLEZ, DANIEL
MARTÍN MARCOS, ISMAEL
REBOLLO DOMINGEZ, RUBÉN
SANCHEZ LOPEZ, REGINO SAMUEL
FUERTES SANTOS, JESUS
RUEDA LLORENTE, ALVARO
COLMENARES POLVORINOS, RAUL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Solicitudes admitidas en primera opción

Vía de Acceso

Alumno/a

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

Puntos

Puntos

 17,17
 15,06
 14,24
 13,41
 13,18
  8,41
  8,22
  8,00
  7,75
  7,60
 18,50
 16,25
 16,22
 14,78
 14,27
 14,00
 13,78
 13,58
 13,56
 13,22
 13,17
 13,00
 12,78


