

CURSO ACADÉMICO: 2021-2022 Fecha: 22-07-2021 Página: 1 / 9

PROVINCIA: **LEON** LOCALIDAD: **LEÓN** 

NIV	VEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
0	ЭМ	Instalaciones de Telecomunicaciones	1	D

Solicitudes a	admitidas en primera opción			
N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	
15510	GARCIA BARATA, DIEGO	1	8,65	
5843	REY CASTAÑEDA, RAÚL	1	8,64	
13733	SALINAS ORTEGA, CRISTIAN	1	7,50	
26732	LÓPEZ HOLGUIN, RUBÉN	1	7,24	
Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas				
N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	
1160	DOLEO DEL CAMPO, DAVID	1	8,65	



CURSO ACADÉMICO: 2021-2022 Fecha: 22-07-2021 Página: 2 / 9

PROVINCIA: **LEON** LOCALIDAD: **LEÓN** 

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	Instalaciones de Telecomunicaciones	2	D

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	
17241	GARCÍA MONTES, HUGO	1	10,00	
21840	ALVAREZ LAGARTOS, DAFNE	1	8,99	
9929	CACHAZO ALONSO, LUCAS	1	7,94	
Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas				
N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	



CURSO ACADÉMICO: 2021-2022 Fecha: 22-07-2021 Página: 3 / 9

PROVINCIA: **LEON** LOCALIDAD: **LEÓN** 

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	Instalaciones Eléctricas y Automáticas	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción				
Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	
2120	CASTRO VILLAMAR, JOEL	1	11,15	
12113	SERRANO GARCÍA, ANARA	1	7,79	
4730	CARPACHE MAYO, SIRA Mª	1	7,50	
16183	FERNANDEZ GRANDE, SAUL	1	7,33	
10808	ANTÓN ÁLVAREZ, PABLO	2	12,88	
15726	MATA CHACÓN, JOSE CARLOS	2	11,75	
34206	BELTRAN ARIAS, HUGO	2	11,13	
18413	ORDOÑEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO	2	10,50	
36509	FARHAOUI, AYMANE	3	5,00	
	admitidas en segunda opción y sucesivas			
N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	
1853	SANZ GONZALEZ, JOSE ELOY	2	10,13	



CURSO ACADÉMICO: 2021-2022 Fecha: 22-07-2021 Página: 4 / 9

PROVINCIA: **LEON** LOCALIDAD: **LEÓN** 

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	Instalaciones Eléctricas y Automáticas	2	D

Solicitudes a	admitidas en primera opción				
Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos		
34170	RODRÍGUEZ SÁIZ, JONÁS	1	7,33		
Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas					
N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos		



CURSO ACADÉMICO: 2021-2022 Fecha: 22-07-2021 Página: 5 / 9

PROVINCIA: **LEON** LOCALIDAD: **LEÓN** 

CENTRO: 24005291 CENTRO DON BOSCO

29863 ALONSO MARTINEZ, MANUEL

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	Mantenimiento Electromecánico	1	D

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos
9584	SIERRA DIEZ, ANDREA	1	8,46
9071	PULGARIN GIRALDO, CAMILA	1	8,40
14070	ALLER ÁLVAREZ, ALEJANDRO	1	8,18
22019	GONZÁLEZ COMUÑAS, JOSÉ MANUEL	1	7,53
32966	VAS CALVO, JOAQUÍN	1	7,44
olicitudes a	admitidas en segunda opción y sucesivas		
N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos

3

7,70



CURSO ACADÉMICO: 2021-2022 Fecha: 22-07-2021 Página: 6 / 9

PROVINCIA: **LEON** LOCALIDAD: **LEÓN** 

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	Mantenimiento Electromecánico	2	D

	admitidas en primera opción			
Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	
30813	LLORENTE MARTIN, SERGIO	3	7,25	
36840	FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARIO	3	7,00	
Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas				
N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	



CURSO ACADÉMICO: 2021-2022 Fecha: 22-07-2021 Página: 7 / 9

PROVINCIA: **LEON** LOCALIDAD: **LEÓN** 

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	Mecanizado	1	D

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos
16329	SANTOS DOMÍNGUEZ, MARÍA JOSÉ	1	8,30
32249	PINILLAS DIAZ, RODRIGO	1	8,00
19346	SUTIL FERNANDEZ, CRISTÓBAL	1	7,63
olicitudes	admitidas en segunda opción y sucesivas		
N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos



CURSO ACADÉMICO: 2021-2022 Fecha: 22-07-2021 Página: 8 / 9

PROVINCIA: **LEON** LOCALIDAD: **LEÓN** 

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	Automatización y Robótica Industrial	1	D

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos
18739	RODRIGUEZ CARRANZA, HUGO	1	17.53
5741	,	1	15,39
6792		1	15,22
13320	ALVAREZ CASTELLANOS, PABLO	1	15,00
15600	GARCÍA GARCÍA, DARÍO	1	14,76
23737	CANO MUÑOZ, MARIO	1	13,94
33632	CID BLANCO, PABLO	1	13,59
2674	MARTÍN CARBAJO, MARIANO	1	13,53
24750	GUERRERO CID, ANDRÉS	1	13,29
31897	BERJÓN HERRERO, JAVIER	1	13,06
556	PINTO LOZANO, DAVID	2	15,67
3038	TORNERO RODENAS, JOSE ANTONIO	2	15,17
28030	CANTARERO ÁLVAREZ, GUILLERMO	2	14,75
32771	HERMO FOLGADO, NOAH	2	14,33
25261	CABELLO MARTINEZ, SERGIO	2	14,11
4056	SARABIA REGUERO, RUBÉN	3	11,23
13207	PÉREZ BARRIOS, ADRIÁN	3	11,00
olicitudes a	admitidas en segunda opción y sucesivas		
Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos



CURSO ACADÉMICO: 2021-2022 Fecha: 22-07-2021 Página: 9 / 9

PROVINCIA: **LEON** LOCALIDAD: **LEÓN** 

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	Mecatrónica Industrial	1	D

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos
30323	CARRILLO APARICIO, JUAN	1	17,17
33731	MATA FERNÁNDEZ, ZEUS	1	15,06
19723	PINA CANAL, ÓSCAR	1	14,24
14103	GARCÍA PÉREZ, ALEJANDRO	1	13,41
11609	HOYOS RUIZ, MARIO	1	13,18
6497	CABO DEVESA, ADRIAN	1	8,41
26390	VILLAMANDOS RODRIGUEZ, RICARDO	1	8,22
7847	IBAN ARIAS, JESUS	1	8,00
34097	RIESCO PAHINO, JONATHAN	1	7,75
36960	DÍEZ GARCÍA, GUILLERMO	1	7,60
22128	CASTRESANA DEL POZO, VICTOR BERNARDINO	2	18,50
24856	MARTINEZ RODRIGUEZ, OSCAR LUIS	2	16,25
9247	SAN JOSÉ TUBILLA, CRISTIAN	2	16,22
22519		2	14,78
16286	GARCÍA BARRAGÁN, SERGIO	2	14,27
15880	SOTORRIO LOPEZ, ALEJANDRO	2	14,00
7323	GONZÁLEZ GONZÁLEZ, DANIEL	2	13,78
13265	MARTÍN MARCOS, ISMAEL	2	13,58
24266	REBOLLO DOMINGEZ, RUBÉN	2	13,56
26772	SANCHEZ LOPEZ, REGINO SAMUEL	2	13,22
27256	FUERTES SANTOS, JESUS	2	13,17
3184	RUEDA LLORENTE, ALVARO	2	13,00
25715	COLMENARES POLVORINOS, RAUL	2	12,78
olicitudes	admitidas en segunda opción y sucesivas		
N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos
		1	